
Anexo 4 

 

LISTA DE ASISTENCIA A LA REUNIÓN EXTRAORDINARIA DE INSTALACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN 
COMUNITARIA DE LA UNIDAD TERRITORIAL DIAMANTE                CLAVE 12-033                             ALCALDÍA TLALPAN 
DIRECCIÓN DISTRITAL 14  

 

Ciudad de México a 25 de SEPTIEMBRE de 2020 

 

NÚM

ERO 

CON

SECU

TIVO 

PERSONA INTEGRANTE ASISTENTE 

NOMBRE(S) APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO FIRMA DE ASISTENCIA 

1 Juana Aguilar XX  

2 Liliana García Domínguez  

3 Jorge Modesto Bernal Hernández  

4 María Imelda Jiménez Sánchez  

5     

6     

7     

8     

9     

 
IMPORTANTE: El presente documento forma parte integral de la Minuta de la reunión de Instalación y se adjunta como Anexo 1.  


